REQUERIMENTO Nº 942 /2011
Senhor Presidente,

Considerando o início da obra de recuperação de cobertura do pavilhão industrial, do Parque de Feiras e Exposições Monsenhor Bruno Nardini, o Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
1. Qual a data de início da obra?
2. Qual a data prevista para o término da obra?
3. Qual o valor orçamentário total?
4. Qual a Empresa vencedora da licitação?
5. Qual a situação atual da obra (em andamento ou paralisada)?
6. Se paralisada qual o motivo?

7. Se paralisada informar previsão de retomada e término da obra.
8. Informar os valores de recursos federais ou estaduais.
9. Informar os valores já repassados e valores a repassar pelas respectivas esferas.
10. Informar os valores da contrapartida municipal.
Valinhos, 15 de agosto de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador